
Podmínky přihlašování na semináře DVPP 

Platnost od 1.12.2023 

 

1. Způsob přihlášení 
Na seminář se přihlašuje elektronicky přes naše webové stránky, viz https://www.jko.cz/dvppseminare-

sablony. 

2. Je přihláška závazná? 
Ano. Přihlašovaný účastník zodpovídá za pravdivost údajů uvedených v přihlášce včetně fakturačních údajů. 

Podáním přihlášky se účastník a vysílající organizace zavazují dodržovat všechna zde uvedená pravidla. Za 

přihlášeného účastníka lze vyslat náhradníka, kterého zajišťuje vysílající organizace. O této změně je 

zapotřebí včas informovat organizátora vzdělávací akce. 

3. Kdy je uzávěrka přihlášek? 
Na vzdělávací semináře se hlaste co nejdříve, nejpozději v den uvedený u daného semináře. Počet 

přihlášených rozhoduje o realizaci vzdělávacích programů. Zájemci jsou zařazováni dle termínu doručení 

jejich přihlášky. Bez podání přihlášky a platby se vzdělávacího programu nelze účastnit. Z tohoto důvodu 

doporučujeme si před odchodem na seminář ještě ověřit, že byla faktura vysílající organizací či samotným 

účastníkem skutečně uhrazena.  

4. Změny 
Zrušení plánovaného vzdělávacího programu pro nízký počet účastníků, přeložení termínu (při onemocnění 

lektora) nebo změna místa konání bude přihlášeným oznámena telefonicky nebo na e-mail, který je 

uvedený na přihlášce. Než odejdete na seminář, přesvědčte se prosím znovu o konání na našich webových 

stránkách. 

5. Platba a fakturace 
Platbu je nutno provést na základě námi vystavené faktury, kterou obdržíte předem, bezhotovostním 

převodem nejpozději do data splatnosti na faktuře. Platba za seminář je nevratná. 

6. Osvědčení 
Každému účastníkovi bude předáno osvědčení po absolvování vzdělávacího semináře.  

 

Kontaktní osoba: 

Nicola Supíková, asistentka ředitelky 

Email: info@jko.cz 

Telefon: 596 114 767 

https://www.jko.cz/dvppseminare-sablony
https://www.jko.cz/dvppseminare-sablony

